
Hvordan er det å jobbe for Leger Uten
Grenser?

Vi kan ikke love deg høy lønn og komfortable omgivelser. Men vi kan love deg meningsfulle,
givende og lærerike opplevelser du aldri vil glemme. Gjennom Leger Uten Grenser har du
muligheten til å bruke yrket ditt til å hjelpe dem som trenger det aller mest. 

Har du lyst på en av

verdens mest spennende jobber? Leger Uten
Grenser er helt avhengig av profesjonelle og
engasjerte feltarbeidere i vårt uavhengige
medisinske nødhjelpsarbeid i kriger, kriser og
konflikter rundt om i verden.
Hvem er Leger Uten Grenser?Leger Uten Grenser
er en uavhengig medisinsk humanitær
organisasjon som arbeider for mennesker rammet
av krig, konflikter og naturkatastrofer og der
mennesker ikke har tilgang til grunnleggende
helsetjenester. Leger Uten Grenser retter sitt

arbeid dit nøden er størst, og hjelper alle uansett rase, religion eller politisk tilhørighet. Menneskers
rett til og behov for å motta humanitær hjelp og vår rett til å gi slik hjelp, er de eneste føringene for
Leger Uten Grensers medisinske nødhjelp. Leger Uten Grenser forholder seg nøytral i konflikter.
For å bedre situasjonen for mennesker i nød, vitner våre feltarbeidere om overgrep og
urettferdighet. 
På plass i humanitære kriser og katastroferLeger Uten Grenser starter prosjekter der vi ser det
har oppstått humanitære kriser og katastrofer, eller når nasjonale myndigheter eller FN ber om
hjelp til å starte et prosjekt. Et team med erfarne feltarbeidere fra Leger Uten Grenser reiser først
til kriseområdet og vurderer de medisinske og sanitære behovene. Det politiske klimaet,
sikkerhetssituasjonen, transportmulighetene og den lokal ekspertisen analyseres. Deretter
rapporterer teamet om resultatene av undersøkelsene til et av de fem operasjonelle sentrene.
Sentrene ligger i Brussel, Paris, Barcelona, Amsterdam og Genève. Den endelige avgjørelsen om
Leger Uten Grenser skal starte prosjekter blir tatt i fellesskap, og medisinske prioriteringer,
sammensetningen av gruppen og hva slags utstyr som behøves blir bestemt. Deretter setter vi i
gang med ulike typer medisinske prosjekter som ernæringssentre, kirurgi, bedring av vann- og
sanitære forhold, samt behandling av sykdommer som tuberkulose, malaria og hiv/aids. 
Hvem er Leger Uten Grenser?Å arbeide for Leger Uten Grenser betyr at du er med på å definere
Leger Uten Grensers identitet som internasjonal medisinsk humanitær organisasjon og veien
videre i det praktiske nødhjelpsarbeidet. Et av Leger Uten Grensers kjennetegn er at vi har et
dynamisk og arbeidsintensitivt miljø der du får muligheten til å jobbe sammen med andre
engasjerte mennesker for å redde liv og lindre nød i krisesituasjoner verden over. 
Vi trenger både medisinske og ikke-medisinske feltarbeidereLeger Uten Grenser har løpende
behov for både medisinsk og ikke-medisinsk personale til vårt medisinske nødhjelpsarbeid i rundt
70 land. Vi trenger blant annet leger, kirurger og anestesileger, sykepleiere, bioingeniører,
jordmødre, farmasøyter, administratorer, økonomer og logistikkpersonell. Alle yrkesgrupper behøves
for å få våre medisinske aktiviteter til å fungere. På en del prosjekter har vi også behov for
psykologer og antropologer. Det er alltid et spesielt behov for feltarbeidere som har erfaring med
å koordinere og organisere det medisinske nødhjelpsarbeidet. 
Motivasjon står sentraltVåre feltarbeidere jobber i humanitære kriser og katastrofer for å ta seg
av mennesker rammet av kriger, konflikter og naturkatastrofer, og der folk mangler
grunnleggende helsetjenester. Hvert år reiser internasjonale feltarbeidere på rundt 4000 oppdrag
og samarbeider med over 22 000 lokalt ansatte for å sikre mennesker i nød medisinsk hjelp i mer
enn 70 land. Leger Uten Grenser er mest kjent for sitt arbeid i katastrofe- og konfliktområder,
men vi driver også mer langsiktig krisearbeid blant mennesker som lever i kroniske
krisesituasjoner. Hjemløse i Moskva, hiv-positive i Sør-Afrika og tuberkulosesmittede i Usbekistan
er noen av menneskene vi jobber for. Er du interessert å vite mer om det å være feltarbeider for
Leger Uten Grenser? Vi oppfordrer deg til å komme på et av våre informasjonsmøter. Du er
hjertelig velkommen!
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